prací na díle, se termín dokončení prací posunuje o stejný počet kalendářních dnů, kdy nepříznivé 
klimatické podmínky v plánované době provedení prací trvaly. 

IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA 

IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši: 
 Cena bez DPH: 488.476,00 Kč 
  DPH: 102.580,00 Kč 
 Cena vč. DPH: 591.056,00 Kč 

(slovy: pět set devadesát jedna tisíc padesát šest korun českých vč. DPH) 

IV.2. Tato cena byla určena odkazem na rozpočet, který byl součástí nabídky zhotovitele 
ve výběrovém řízení, avšak s výhradou, že se nezaručuje jeho úplnost. Zhotovitel tak může požadovat 
zvýšení ceny, objeví-li se při provádění díla potřeba činností (nebo materiálů) do rozpočtu